

# Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S

Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 12 15 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

**Frank Hvorslev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S Stationsmestervej 83 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 12 15 12
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Berre Eriksen, formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev Frank Mogensen
<b>Direktion</b>	Frank Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>700.999</b>	<b>561</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.939	-87
<b>Driftsresultat</b>	<b>614.060</b>	<b>474</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.567	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>587.493</b>	<b>446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Vederlag til komplementar, 20 %	117.499	89
Overføres til overført resultat	149.994	357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.493</b>	<b>446</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.070.474	4.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.070.474</u>	<u>4.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.070.474</u></b>	<b><u>4.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	271.928	894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.928</u></b>	<b><u>894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.342.402</u></b>	<b><u>5.052</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Kommanditistindsud	400.000	400
2	Overført resultat	3.438.548	3.289
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.838.548</b>	<b>3.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	703
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	828
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	186
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175.969	155
	Anden gæld	202.885	194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.854	535
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>503.854</b>	<b>1.363</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.342.402</b>	<b>5.052</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.671	5		
Andre finansielle omkostninger	22.896	23		
	<b>26.567</b>	<b>28</b>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2020	3.288.554	2.932		
Årets overførte overskud eller underskud	149.994	357		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-320.000	0		
	<b>3.438.548</b>	<b>3.289</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
